
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

AZERBAYCAN TERMAL SAĞLIK KÖPRÜSÜ KURULACAK

- 10.10.2016

8 Ekim 2016

Hürriyet

 

Azerbaycan turizm acenteleri, Türkiye ile termal sağlık turizmi başlatmak için harekete geçti. Azeri 
heyet, bu kapsamda Denizli'ye gelerek termal sağlık turizmi alanında faaliyet gösteren oteller ve 
sağlık kuruluşlarında inceleme yaptı, Vali Ahmet Altıparmak ile görüştü.

 

Azerbaycan Seyahat Acenteleri Sağlık Komitesi, Türkiye ile termal sağlık turizmi için bir köprü 
oluşturulması için çalışma başlattı. Bu kapsamda

 

Azerbaycan Seyahat Acenteleri Sağlık Komitesi ve Türk Hava Yolları (THY) işbirliğinde içinde 
seyahat acente yetkilileri, gazeteciler ve sağlık komite üyelerinin de bulunduğu bir heyet 
Türkiye'ye gelerek incelemelerde bulundu. Konuk heyet, Afyonkarahisar ve Denizli-Pamukkale'de  
bulunan yurt dışı bağlantılı otelleri ve hastaneleri ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Azeri 
vatandaşlara Türk turizm potansiyelini ve turizm merkezlerini tanıtmanın hedeflendiği ziyarette 
Azeri heyete, Denizli'de Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) uzmanlarının koordinatörlüğünde 
Pamukkale, Hierapolis, Tripolis ve Laodikya Antik Kentleri ile Buldan tanıtılırken aynı zamanda 
termal turizm alanında faaliyet gösteren konaklama tesisleri ile çeşitli sağlık kuruluşlarına da 
inceleme ziyaretleri gerçekleştirildi.

 

Daha sonra Azeri heyet, Denizli Valisi Ahmet Altıparmak'ı ziyaret etti. Azeri Ahiisa ve Millennium 
Turizm Şirketi'nin sahibi Ruslan Guliyev, Azerbaycan heyeti olarak termal ağırlıklı bir tanıtım 
programı yaptıklarını belirterek, "Azerbaycan ve Türkiye arasında çok güzel bir işbirliği var. Termal 
turizm ve sağlık turizmi bakımından önemli merkez konumunda olan Denizli ve Afyonkarahisar 
bölgesine yapılan bu turlarda biraz çalışmamız ve aktif olmamız lazım. Denizli'deki termal tedavi 
gibi Azerbaycan'ın da çok güzel örnek bir çalışması var. İnşallah gelecekte daha geniş formatta 
turist sayılarımızı arttırmak niyetindeyiz. Son 3 ayda Azerbaycan'dan Türkiye'ye gelen turist 
sayısında yüzde 39 artış gerçekleşirken bu durum darbe girişiminden sonra da azalmadı. Bu 
istikamette de devam edeceğiz" dedi.



 

Vali Altıparmak ise, Denizli'nin termal sağlık bakımından bir merkez olduğunu belirterek, "Buralar 
eskiden de termal suyun sağlık alanında kullanıldığı bölgeler. Son dönemde bölgemizde termal 
sağlık turizmi ile ilgili önemli yatırımlar yapılıyor. Karahayıt'ta ve ilimizde bulunan diğer termal 
merkezlerde sağlık turizmi alanındaki tesisler, yurtdışından tedavi için gelenlere hizmet veriyor. Bu 
alanda Azerbaycan'dan da termal sağlıkla ilgili tedavi için bölgemizin seçilmesi, Azerbaycanlı 
vatandaşların termal tedavide Denizli'yi tercih etmesi çok önemli" dedi.

 

Konuk heyet Denizli'nin ardından temas ve incelemelerine İzmir'in Balçova ilçesindeki termal sağlık 
tesisleri ve otellerinde de devam etmek üzere yola çıktı.
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